РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КУНАШАКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

      27.12.2017г.  № 58

Об утверждении структуры
аппарата управления администрации
Кунашакского сельского поселения

На основании подпункта 6 пункта 2 статьи 19 Устава Кунашакского сельского поселения:

Совет депутатов Кунашакского сельского поселения

Решает:

1. Утвердить структуру  администрации Кунашакского сельского поселения в новой редакции (приложение).

1. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

1. Обнародовать (опубликовать) данное Решение путем размещения на официальном сайте поселения – kunashak-sp.ru  и на информационных стендах.

1. Решение Совета депутатов Кунашакского сельского поселения от 28.12.2016 г. № 45 «О внесении изменений в структуру аппарата  администрации Кунашакского сельского поселения» считать утратившим силу.

Председатель Совета депутатов                                                                 Кунашакского сельского поселения                                      Ю.А. Хусаинова

[bookmark: _GoBack]